BTPN Syariah
Menara BTPN, Lantai 12
CBD Mega Kuningan
Jl. Dr. Ide Anak Agung Gde Agung Kav. 5.5 5.6
Jakarta Selatan 12950
t. +62 21 300 26 400 f. +62 21 292 720 96



## **SURAT KETERANGAN KERJA**

No. 0577/HCS/SK-PHK/ESS/IV/2021

Dengan ini kami menyatakan bahwa

## **FAMELA AYUDIYA**

Adalah benar karyawan di PT. Bank BTPN Syariah Tbk (d/h PT Bank Tabungan Pensiunan Nasional Syariah Tbk) sejak 12 Juni 2020 sampai dengan 07 Maret 2021, dengan posisi dan pangkat terakhir sebagai COMMUNITY OFFICER - MMS PEDES KARAWANG - Community Officer 7.

Kami sangat menghargai kontribusi yang telah diberikan oleh FAMELA AYUDIYA selama bekerja di PT. Bank BTPN Syariah Tbk (d/h PT Bank Tabungan Pensiunan Nasional Syariah Tbk) dan berharap kesuksesan selalu menyertai dalam setiap langkah yang diambil.

Jakarta, 14 April 2021
PT. BANK BTPN SYARIAH TBK.

AHMAD SAID AGUS SUPRAYITNO
HC SERVICES HEAD

